Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.® 330/99
Em, 24 de novembro de 1999 ....poi de

Caftia»a Nlunu..pai o ^
OO, yy ̂

,.,la

PlêSld*"'*

BENEDITO MIRANDA, vereador que a esta subscreve no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde se expõe e solicita
conforme sub segue:

Que o setor competente da municipalidade efetue o calçamento da
Rua Albino Alves, no Bairro da Justiça, na Sede do Município.

Pede-se tal providência, tendo em vista que os moradores da
referida localidade, há muito se ressentem pela falta de um
calçamento.

Nestes termos, o Edil firmatário espera com a devida urgência, ver
atendida esta proposição.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

Benedito Mítanda ^ ^'»
'MOvOCOLO

Vereador ^ |qq fh. ̂

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS